В администрацию Ленинского района г. Могилева

__________________________________

                                                         _________________________________

                                (Ф.И.О.)
__________________________________

                                 (адрес)
__________________________________

                           (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о принятии в эксплуатацию квартиры с самовольно   выполненными   работами   по    перепланировке,    по     адресу:
__________________________________________________________________
Я,_______________________________________________________, согласен(на) с данной перепланировкой жилого помещения.

______________

подпись

Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
В администрацию Ленинского района г. Могилева

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о принятии в эксплуатацию квартиры с самовольно   выполненными   работами   по    перепланировке,    по     адресу:

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

Я, Иванова Елена Ивановна, согласен(на) с данной перепланировкой жилого помещения.

______________

подпись

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________